AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2025

Processo Administrativo Nº 006/2025

Tipo de Licitação: Menor Preço Global

A Câmara Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público para conhecimento

de todos, com amparo no art. 75 Inc. II da Lei 14.133/2021, realizará a

Dispensa Eletrônica nº 01/2025, Processo Licitatório n° 06/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO visando “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DA LICENÇA DE USO DO SOFTWARE

FIORILLI, COM ATUALIZAÇÃO MENSAL, SUPORTE, IMPLANTAÇÃO E

TREINAMENTO, PARA ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

ESPERIDIÃO - MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”

SESSÃO PÚBLICA

Acolhimento das Propostas: Início dia 04/06/2025

Fim 08:59h do dia 06/06/2025

Início da Sessão: 09:00h do dia 06/06/2025 às 09:00 horas (Horário de

Brasília – DF)

Site: www.licitanet.com.br

Obtenção do edital pelos sites: www.camaraportoesperidiao.mt.gov.br;

www.pncp.gov.br e www.licitanet.com.br

Maria Eugenia Hurtado Peredo - Agente de Contratação
Porto Esperidião/MT, 03/06/2025.

http://www.licitanet.com.br/
http://www.camaraportoesperidiao.mt.gov.br/
http://www.pncp.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/